

Årsredovisning
för
FORMA Verksamhet AB
559383-2065

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hjalmarsson, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för FORMA Verksamhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom projektedning och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Holsbybrunn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	1 407	673	577
Resultat efter finansiella poster	1 176	677	565
Soliditet (%)	30	69	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen under räkenskapsåret beror främst på en högre aktivitetsnivå i verksamheten och ett ökat inflöde av uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	336 485	401 732	763 217
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		401 732	-401 732	0
Årets resultat			698 186	698 186
Belopp vid årets utgång	25 000	738 217	698 186	1 461 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	738 217
årets vinst	698 186
	1 436 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 436 403
	1 436 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 406 599	673 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 406 599	673 125
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 620	-10 342
Personalkostnader	2	-48 162	-7 925
Summa rörelsekostnader		-73 782	-18 267
Rörelseresultat		1 332 817	654 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 831	24 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 201	-1 867
Summa finansiella poster		-156 370	22 265
Resultat efter finansiella poster		1 176 447	677 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-295 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-295 000	-170 000
Resultat före skatt		881 447	507 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 261	-105 391
Årets resultat		698 186	401 732

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 250	0
Andra långfristiga fordringar	4	5 012 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 013 750	0
Summa anläggningstillgångar		5 013 750	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		53 175	94 843
Summa kortfristiga fordringar		53 175	94 843

Kassa och bank

Kassa och bank		1 502 633	1 359 102
Summa kassa och bank		1 502 633	1 359 102
Summa omsättningstillgångar		1 555 808	1 453 945

SUMMA TILLGÅNGAR

6 569 558

1 453 945

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		738 217	336 485
Årets resultat		698 186	401 732
Summa fritt eget kapital		1 436 403	738 217
Summa eget kapital		1 461 403	763 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		606 000	311 000
Summa obeskattade reserver		606 000	311 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		3 750 000	0
Summa långfristiga skulder		3 750 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		204 161	193 182
Övriga skulder		383 989	181 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 005	5 000
Summa kortfristiga skulder		752 155	379 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 569 558	1 453 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250	0
Utgående redovisat värde	1 250	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	5 025 000	0
Avgående fordringar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 012 500	0
Utgående redovisat värde	5 012 500	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	3 750 000	0
	3 750 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Vetlanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Hjalmarsson
Anders Hjalmarsson
Verkställande direktör
2025-12-17